[
¥

Y

Ersatzteilliste

| for die |
STIHL-Einmann-Leichtsége
) Typr.BL | l

ﬁ@’
i G .
N ——

N

» _ ‘,.A:”;;"

o

Andreas Stihl - Maschinenfobrik - Waiblingen-Neustadt/WilrH,

Y
N



Bildtafel 1 Text zu Bildtafel 1

Kurbelgehguse vollst. Kurbelgehause vollst.
%lld‘StUCk= Benennung Bestell-Nummer Bemerk.
Nr. |zahl
1 Kurbelgehduse vollst. 20-U03.3
bestehend aus Bild-Nr.1 bis 6
1 1 Kurbel- und Liiftergehiuse 20-U03A 1
bestehend aus Bild-Nr.2 bis 5
2 1 Kurbelgehduse 20-18 1
3 1 Liftergehduse 20-19 1
4 2 Zylinderstift 5 m6x24 DIN 7 1
5 7 Linsensenkschraube M 5x30 DIN 88 1
6 1 Getriebegehduse 20-24.2 1
7 4 Stiftschraube M 6x62/12 StNF 01
8 2 Stiftschraube M 6x21/15 StNF 01
2 Federring B 6 DIN 127 2
2 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2
9 4 Stiftschraube M 7x19/15 StNF 01
10 1 Dichtring A 18x24 DIN 7603
i1 1 VerschluBschraube A M 18x1,5 DIN 7604
12 1 Dichtring A 6x10 DIN 7603
13 1 Zylinderschraube M 6x10 DIN 84

Bemerkung 1: Diese Teile kionnen aus Bearbeitungs- und Passungsgriinden
nur zusammen geliefert werden und sind als Kurbelgehiuse vollst.unter
der Nummer 20-U03.3 zu bestellen.Nosch brauchbare Teile werden bei Ein-
sendung zur Reparatur mitverwendet.

Bemerkung 2: Nicht abgebildet.

|




Text zu Bildtafel 2

Bildtafel 2
Kurbelwelle, Kolben, Lager

Kurbelwelle, Kolben, Lager

Bild-Stiick= Benennung Bestell-Nummer Bemerk.
Nr. |[zahl
1 1 Kurbelwelle mit Pleuel 20-U02.4 1
darin enthalten Bild-Nr.2
2 1 Biichse 20-02
3 2 Zylinderlager NJL 20 C 3 DIN 5412
4 2 Radialdichtring A 20x30 DIN 6503
1 Kolben vollst. 20-U59
darin enthalten Bild-Nr.5 bis 8
5 1 Kolben 20-1044
6 3 Verdichtungsring A 52x2,5ac DIN 73102
i 1 Kolbenbolzen 12x42 A DIN 73121
8 2 Drahtsprengring 12 DIN 73123

Bemerkung 1: Kurbelwellen konnen nur mit Pleuel geliefert werden. Noch
brauchbare Teile werden bei Einsendung zur Reparatur mitverwendet.




Bildtafel 3
Zylinder, Zylinderkopf, Schalldémpfer, Vergaserstutzen

Text zu Bildtafel 3
Zylinder, Zylinderkopf, Schalldampfer, Vergaserstutzen

Elld Stick= Benennung Bestell-Nummer Bemerk.
r. |zahl
1 1 Zylinder ohne Kopf 20-U60
bestehend aus Bild-Nr.2 bis §
2 1 Zylinder hartverchromt 20-1041
3 4 Stiftschraube M 7x27/15 StNF 01
4 2 Stiftschraube M 6x18/12 StNF 01
5 2 Stiftschraube M 6x14/12 StNF 01
6 1 Zylinderdichtung 20-68.1
7 1 Zylinderkopfdichtung 20-70
8 1 Zylinderkop? 20-71.2
9 8 Federring B 7 DIN 127
10 8 Sechskantmutter M 7 DIN 934
11 1 Dichtung 20-76.1
1 Schwenkb.Vergaserstutzen vollst.| 20-U44.1
bestehend aus Bild-Nr.12 bis 18
i2 1 Vergaserstutzen vollst. 20-U45
13 1 Dichtring 20-390
14 1 Fihrungsbiichse 20-72.1
15 1 Sicherungsring 20-1004
16 2 Kugel 56
17 2 Druckfeder 20-73.1
18 2 Spannschraube 20-1005
2 Federring B 6 DIN 127 1
2 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1
19 1 Auspuffdichtung 20-403
20 1 Schalldédmpfer 20-U20.1
2 Federring A 6 DIN 127 1
2 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1
21 1 Ziindkerze 18 DIN 72501
(Bosch M 95/T 1)
Bemerkung 1: Nicht abgebildet.




E

Bildtafel 4
Vergaser, Luftfilter

Text zu Bildtafel 4
Vergaser, Luftfilter

Bild-Stick= Benennung Bestell-Nummer Bemerk.
Nr. |zahl
1 Vergaser Amal 16 D 1 O
bestehend aus Bild-Nr.1 bis 22

1 1 Vergasergehiuse 00.054/16 1
2 1 Leerlaufdiise 04.060
3 1 Gasschieberanschlagschraube 06.105

2 Feder 07.046
4 1 Leerlaufluftstellschraube 06.104
5 1 Nadeldiise M 10502 2
6 1 Hauptdiise 10425 2
7 1 Dichtung 8157
8 1 Verschlufistopfen 08.129
9 1 Gasschieber 03.036
10 1 Federscheibe fiir Disennadel 9401
11 1 Diisennadel 10500
12 1 Feder zum Gasschieber 07.055
13 1 Mischkammerkopf 01.111
14 1 Gegenmutter M 11104
15 1 Kabelstellschraube M 11103
16 1 Klemmring 08.209
17 1 Klemmschraube 06.118
18 1 Schwimmergehdusedeckel m.Tupfer 02.065 K

1 Tupfer 02.068

1 Tupferfeder 07.058¢8

1 Splint 4/057
19 1 Schwimmer 05.032
20 1 Schwimmernadel 05.035
21 1 Dichtung 07.061
22 2 Befestigungsschraube 06.081
23 1 Filter vollst. 20--U38

bestehend aus Bild-Nr.24 bis 26

24 1 Knecht-NaBluftfilter Typ FL 2072/25/4
25 1 Klemmschelle mit Hebel 20-U37
26 1 Kugelknop? C 25 DIN 319

Bemerkung 1: Bei allen Bestell-Nummern fiir Vergaserteile "Amal" vor-

aussetzen,

Bemerkung 2: Bei Bestellung GrioBe angeben.

9



10

Bildtafe! 5 Text zu Bildtafel 5
Zinder, Schwungrad Zinder, Schwungrad
Slld~StUCk: Benennung Bestell-Nummer Bemerk.
r. |zakl
1 Schwungmagnetziinder Bosch MZ/US 1/125/1
bestehend aus Bild-Nr.1 und 2
1 1 Ankerplatte vollst. ZPT 327 Z 66 Z
(in Ankerplatte enthalten fol=
gende in Klammer aufgefiihrte
Teile:)
1 (Zindanker mit Wicklung) ZAK 34 7 18 Z
1 (Kondensator) ZKO0 37 Z 31 7
1 (Kontakttriger mit Kontakt) ZKT 59/12 7
. 1 (Exzenterbolzen) WB0 277/4 X
1 {Unterbrecherhebel mit Kontakt) | ZUH 13/2 Z
2 1 Magnetring MZRJ 2 7 5 Z 1
1 Schwungrad vollst. 20-U12.2
) bestehend aus Bild-Nr.2 bis 4
2 1 Magnetring MZRJ 2 Z 5 2
3 1 Schwungrad mit Nabe 20-U11.2
4 2 Senkschraube M 6x22 DIN &7
5 1 Ziindkabel 400 lang DIN 72561
6 1 KurzschluBkabel vollst. 20-U09
7 1 Gummitiille 10-170
8 1 Kerzenstecker Bosch KBA 7/7 Z
3 Federscheibe A 5 DIN 137 2
3 Zylinderschraube M 5x15 DIN &4 2
9 1 Scheibenfeder 3x5 DIN 6888
10 1 Kurbelwellenmutter AK-57.1
1 Uberwurfmutter 180-16.1 2
.
Bemerkung 1: In Schwungrad vollst. 20-U12.2 enthalten.
Bemerkung 2: Nicht abgebildet.
11



Bildtafel 6
Kithlung

Text zu Bildtafel 6

Kihlung
Bild-Stiick= Benennung Bestell-Nummer Bemerk.
Nr. |zahl
1 Anwerfrolle mit Lifterrad 20-U41.6
bestehend aus Bild-Nr.1 bis 4
1 1 Anwerfrolle mit Ring 20-U68.1
darin enthalten Bild-Nr.2

2 1 Ring 73B-13.1
3 1 Lifterrad 20-304.3
4 2 Senkschraube M 4x12 DIN 87
5 2 Federring B 6 DIN 127
6 2 Zylinderschraube M 6x45 DIN 84
7 2 Luftsieb 20-173.1 1

1 Sprengring 20-174 1,2
8 1 Luftfihrungsblech 20-308
9 1 Luftfihrungsbhlech 20-309
10 4 Zahnscheibe J 4,3 DIN 6797
11 3 Zylinderschraube M 4x8 DIN 84
12 1 Kabtelhalter vollst. 19-U09
13 1 Befestigungsschelle 20-351
14 1 Zylinderschraube M 4x12 DIN 84
Bemerkung 1: Nur bei Motorsigen ohne Anwerfvorrichtung.
Bemerkung 2: Nicht abgebildet.

13



Bildtafel 7
Getriebe

Text zu Bildtafel 7

27

E IS

IS

Getriebe
Bild-Stick= Benennung Bestell~Nummer Bemerk.
Nr. |zahl
1 1 Anschlaggehduse vollst. 20-U16
bestehend aus Bild-Nr.2 bis §
2 1 Anschlaggehiduse 20-119 1
1 Dichtung 20-1062 1,2
3 1 Olkastendeckel 20-120 1
4 6 Linsensenkschraube M 4x18 DIN 88 1
5 5 Stiftschraube M 6x16/12 StNF 01 1
6 1 Radialdichtring A 25x35 DIN 6503
7 1 Rillenlager 6203 DIN 625
8 1 Antriebswelle 20-336.1
9 1 Pafifeder A 5x5x18 DIN 6885
10 1 Stirnrad 20-338
11 1 Schulterlager L 17a DIN 815
+ Distanzscheibe 32¢x39¢x0,2 2,3
+ Distanzscheibe 32¢x39¢x0,1 2,3
12 1 Paffeder A 5x5x16 DIN 6885
13 1 Kettenantriebsrad 20-339
14 1 Sicherungsring 17x1 DIN 471
15 1 Schulterlager E 15 DIN 615
16 2 Anlaufscheibe 20-326.1
17 1 Buchse 20-115
18 1 Kupplungstrommel vollst. 20-U15
19 1 Pafeder A 5x5x16 DIN 6885
20 1 Kupplung vollst. 20-U14.2
bestehend aus Bild-Nr.21 bis 32
21 1 Mitnehmer 20-U40
22 2 Fliehgewicht vollst. 20-U39
23 2 Kupplungsbacken 20-112
24 2 Bolzen 20-113
25 2 Bolzen 20-104.2
26 2 Bolzen 20-124
27 2 Fihrungsbolzen 20-118.1
28 2 Gelenkbolzen 20-106.2
29 2 Druckrolle 20-117.1
30 4 Sicherungsring 8x0,8 DIN 471
31 4 Schraubenfeder 20-123
32 4 Feder 20-111.5
33 1 Fiihrungsleiste m.Kett.-Abnehmer 20-0U27.1
34 2 Pafischraube 20~-415
35 1 Anschlaggegenstiick 20-416.1
36 1 Spannstiick 20-417.1
37 2 Scheibe 10,5 DIN 125
38 2 Sechskantmutter M 10x1 DIN 934
1 Dichtung 20-367 2
39 9 Federring B 6 DIN 127
40 9 Sechskantmutter M 6 DIN 934
41 1 Dichtring A 18x24 DIN 7603
42 1 Verachluflschraube A M 18x1,5 DIN 7604
1 Dichtring A 6x10 DIN 7603 2
1




Verwenden Sie

in lhrem eigenen Interesse

nur

Original-Ersatzteile

Text zu Bildtafel 7

Getriebe

B11dﬂStuck= Benennung Bestell-Nummer Bemerk.
Nr. |zahl

1 Zylinderschraube M 6x10 DIN 84 2
43 1 Dichtring A 12x16 DIN 7603
44 1 Saugrohr vollst. 20-U17
45 1 Dichtring A 22x27 DIN 7603
46 1 Oleinfiillstutzen vollst. 20-U31
47 1 Dichtring 20-390
48 1 VerschluBschraube 20-393

Bemerkung 1: Diese Teile kionnen aus Passungsgriinden nur zusammen gelie-—
tert werden und sind als Anschlaggehduse vollst.unter der Nummer 20-U16
zu bestellen. Noch brauchbare Teile werden bei Einsendung zur Reparatur

mitverwendet.
Bemerkung 2: Nicht abgebildet.
Bemerkung 3: Stiickzahl nach Bedarf.

17



Bildtafel 8
Olpumpe

Text zu Bildtafel 8

18

Olpumpe
Bild-Stick= Benennung Bestell -Nummer Bemerk.
Nr. |zahl
1 Glpumpe 20-U18 1
bestehend aus Bild-Nr.1 bis 13
1 1 Pumpengehéuse 20-130
1 Stopfen 20-131 2
2 1 Lagerbiichge 82-67
3 1 Abdeckscheibe 82-69
4 1 Pumpenkolben 20-147
5 1 Zahnscheibe J 5,3 DIN 6797
6 1 Fihrungsschraube 82-7T1
7 1 Schneckenrad 82-73
8 1 Dichtung 20-152
9 1 Lagerdeckel 20-138
1 Abdeckscheibe 82-75 2
10 2 Senkschraube M 5x15 DIN 87
11 1 Schneckenwelle 20-143.1
12 1 Dichtring A 12x16 DIN 7603
13 1 VerschluB8schraube 82-77
14 1 Olleitung 20-U19
1 Dichtung 20-394 2
2 Federring B 6 DIN 127 2
1 Sechskantschraube M 6x18 DIN 931 2
1 Sechskantschraube M 6x60 DIN 931 2

Bemerkung 1: Von einer Instaundsetzung der ¢

Defekte Olpumpen zum Umtausch einsenden.

Bemerkung 2: Niciht abgebildet.

lpumpe bitte ich abzus

ehen.

19



Bildtafel 9
Traggriffe, Kraftstoffbehalter, Schutzblech

20

Text zu Bildtafel 9

Traggriffe, Kraftstoffbehélter, Schutzblech

;;%d—z:;;k_ Benennung Bestell-Nummer Bemerk.

1 1 Tragrahmen rechts 20-U22.1
4 Federring A 6 DIN 127 1
4 Sechskantschraube M 6x15 DIN 931 1

2 1 Tankstiitze vollst, 20-U29
2 Federring A 6 DIN 127 1
2 Sechskantschraube M 6x15 DIN 931 1

3 1 Tragrahmen links 20-0U21.1
4 Federring A 6 DIN 127 1
2 Sechskantschraube M 6x20 DIN 931 1
2 Sechskantschraube M 6x15 DIN 931 1

4 1 Gaszug vollst. 20-U25

5 1 Vergaser-Drehgriff A DIN 71903

6 1 Festgriff Magura 126/22

7 1 KurzschlufSknopf Bosch SSH 506/4 Z
2 Zahnscheibe J 3,2 DIN 6797 1

8 2 Halbrundschraube M 3x4 DIN 86

9 1 Tankunterlage 20-426

10 1 Kraftstoffbehidlter 20-U23

11 2 Spannband 20-387

12 1 Spannbolzen 20-388

13 1 Spannbolzen 20-389

14 1 Zylinderschraube A M 6x30 DIN 84
1 Dichtring 20-390 1

15 1 VerschluBischraube vollst. 20-U24
1 Dichtring A 14x18 DIN 7603 1
1 Kraftstoffhahn "Everbest" Typ N 154 M 14x1,5 1
1 Kraftstoffleitung 20-441.1 1
2 Hiilse 20-284.1 1

16 1 Schutzblech vollst, 20-U26.2
1 Versteifungsschiene 20-1018 1
4 Gummiring 20-1019 1
6 Sechskantschraube M 6x15 DIN 933 1
6 Federring A 6 DIN 127 1
6 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1

Bemerkung 1: Nicht abgebildet.

| ]
21



Bildtafel 10
Fihrungsschienen, Sageketten

PP PP B oo,

| eooco0o0

44— 1a

— 15

— 14

— 13

— 12

?¢¢¢oﬁoboo 1}7

— 11

— 10

8
-
=
-

Text zu Bildtafel 10
Fithrungsschienen, Sdageketten

22

Bild+Stick= Benennung Bestell-Nummer Bemerk.
Nr. |zahl
1 Fihrungsschiene vollst. 20-U47/40 1
1 Fiihrungsschiene vollst. 20-U49/60 2
1 Pilhrungsschiene vollst. 20-U51/80 3
jeweils in Fiihrungsschiene
vollst.enthalten:
1 Schienenkopf vollst. 20-U46
4 Senkniet 20-1070
la| 1 Kettenschutzstange 20-494/40 1
1 Kettenachutzstange 20-494/60 2
1 Kettenschutzstange 20-494/80 3
2a| 1 Sigekette 114/45 1,4
1 Sdgekette 122/45 1,5
1 Rundzahnkette 128/45 1,6
1 Sigekette 114/59 2,4
1 Sdgekette 122/59 2,5
1 Rundzahnkette 128/59 2,6
1 Sigekette 114/13 3,4
1 Siigekette 122/73 3,5
1 Rundzahnkette 128/73 3,6
1 Satz Kettenersatzteile 114-Ud2 4,7
bestehend aus Bild-Nr.1 bis 8
1 1 Geschrdankter Riumer rechts 101-05
2 1 Gerader Raumer rechts 101-09
3 1 Geschrankter Raumer links 101-06
4 1 Gerader Raumer links 101-10
5 2 Schneidezahn links 101-02
6 2 Schneidezahn rechts 101-01
7 2 Blindzahn 101-03
8 12 Nietbolzen 101-04
1 Satz Kettenersatzteile 122-U02 5,7
bestehend aus Bild-Nr.9 bis 16
9 1 Geschrankter laumer rechts 101-05
10 1 Gerader Raumer rechts 101-09
11 1 Geschrankter Raumer links 101-06
12 1 Gerader Raumer links 101-10
13 2 Schneidezahn links 120-02
14 2 Schneidezahn rechts 120-01
15 2 Blindzahn 120-03
16 12 Senkrohrniet 120-04 .1

23



Verwenden Sie

in lhrem eigenen Interesse

nur

i

Original-Ersatzteile

Text zu Bildtafel 10
Fihrungsschienen, Sageketten

Bild-Stiick= Benennung Bestell-Nummer Bemerk.
Nr. |[zahl
1 Satz Kettenersatzteile 128-U02 6,7
bestehend aus Bild-Nr.17 bis 21
und 16
17 2 Blindrdumer 128-04
18 2 Tiefenbegrenzer 128-03
19 2 Schneidezahn rechts 128-01
20 2 Schneidezahn links 128-02
21 2 { Blindzahn 128-05
16 12 Senkrohrniet 120-04 .1
Bemerkung 1: Fir 40 cm Schnittlédnge.
Bemerkung 2: Fir 60 cm Schnittlénge.
Bemerkung 3: Fir 80 cm Schnittlénge.
Bemerkung 4: Vollnietkette.
Bemerkung 5: Rohrnietkette.
Bemerkung 6: Hobelzahn-Rohrnietkette.
Bemerkung 7: Wird kostenlos jeweils zu jeder Sigekette geliefert,
_J




Bildtafel 11

Handstiick, Krallenanschlag, Handgriff, Kettenschutzhalter

/

13

7

Handstick, Kra"enonsdﬂag, Handgriff, Kettenschutzhalter

Text zu Bildtafel 11

26

Bild~Stiick= Benennung Bestell-Nummer Bemerk.
Nr. ([zahl
1 Handstiick 83 B
bestehend aus Bild~Nr.1 bis 7
1 1 Handstiickgehduae 83-27.2
1 Zylinderstift 10 m6x24 DIN 7 1
1 Sechskantschraube M 8x38 DIN 931 1
1 Fligelmutter mit Scheibe 90-U24 1
2 1 Schraubenfeder 83-34.1
3 1 Federbolzen 83-356
4 1 Griffknopt 83-36
5 1 Deckel 83-38
[] 4 Linsensenkschraube M 4x20 DIN 88
7 1 Griff vollst. 83--U03
8 1 Krallenanschlag 84-16
9 2 Sechskantschraube M 6x20 DIN 831
10 2 Federring A 6 DIN 127
11 2 Sechskantmutter M 6 DIN 934
1 Handgriff vollst. 84-0U02
bestehend aus Bild-Nr.12 bis 16
12 1 Handgriff 84-U01
13 2 Sechskantschraube M 6x35 DIN 931
14 2 Federring A 8 DIN 127
15 2 Fliigelmutter M 8 DIN 315
16 1 Gummigriff 90-476
1 Kettenachutzhalter vollst. 20-U67 1
bestehend aus:
1 Kettenschutzhalter 20-1065
1 Nietbolzen 20-1064
1 Stiftachraube A M 8x20 DIN 939
1 Stiftschraube A M 5x12 DIN 93%
1 Fligelmutter mit Scheibe 90-U24
1 Scheibe 5,3 DIN 125
1 Sechskantmutter M 5 DIN 934
Bemerkung 1: Nicht abgebildet.
——— .
27



i

Bildtafel 12
Anwerfvorrichtung

Text zu Bildtafel 12

Anwerfvorrichtung
G- -
Bild-Stiick= Benennung Bestell-Nummer Bemerk.
Nr. (zahl
1 Anwerfvorrichtung 73 C
bestehend aus Bild-Nr.1 bis 32
1 1 Gehduse 73-43.1
1 Achse vollst,. 73B--U02
bestehend aus Bild-Nr.3 bis 6
3 1 Achse 73-01.1
4 1 Scheibe 73B-06
5 1 Bolzen 73B-07
6 1 Halbrundkerbnagel , 2x5 DIN 1476
7 1 Riickholfeder 73B-12
8 1 Stitzfeder 73-46
9 1 Seilrolle vollst. T3B-U01.1
darin enthalten Bild-Nr.10, 11,
13, 14
10 1 Spannstift 6x20 DIN 1481
11 1 Nietbolzen 73-10
13 1 Beilagscheibe 73B-08.1
14 1 Kurvenscheibe 73B-09
12 1 Sechskantmutter M 16x1,5 DIN 936
15 6 Klemmrolle 73B-20
16 1 Ringfeder 23-163
17 1 Rollenfiihrung 73B-11.1
18 1 Druckscheibe 73-53.1
19 1 Schraubenfeder 73-54.1
20 1 Scheibe 73-55.1
21 1 Sicherungsring 12x1 DIN 471
22 1 Anwerfseil vollst. 73B-U06.1
darin enthalten Bild-Nr.23
23 1 Nippel 73B-18
24 1 Abdeckblech 73B-14
25 2 Halbrundniet 3x8 DIN 660
26 3 Federring B 6 DIN 127
27 3 Zylinderschraube M 6x18 DIN 84
28 1 Griff 73-33.1
29 1 Klemmstiick 73B-16
30 1 Klemmstiick 73B-17
31 1 Senkschraube M 6x15 DIN 87
32 1 Nippel 73B-19

29



30

13

Werkzeug und Zubehsr

iz;ik‘ Benennung Bestell-Nummer Bemerk.
1 Spannschliissel vollst. 180-U03
1 Spezial-Steckschliissel 180-~U02
1 Einfach-Schraubenschliissel 17 DIN 894
1 Blech-Schraubenschliissel 10x11 DIN 658
1 Doppel-Schraubenschlissel 7x9 DIN 895
1 Sechskant-Steckschliissel A 5x9 DIN 896
1 Steckschliissel 11 DIN 659
1 Drehstift A & DIN 900
1 Drehstift A 6 DIN 900
1 Schraubenzieher 0,6 DIN 5270
1 Schraubenzieher 1,2 DIN 5270
1 Schlosserhammer mit Hammerstiel 200 BIN 1041 mit
280x18,5 DIN 5111
1 HochdruckstofBpresse mit
Spitzmundstiick Inhalt 0,045 kg
1 Trichter 125x80 U 577
1 Anwerfseil 172-U05
1 Nietwerkzeug 181
1 Werkzeugtasche 195-23.1
Bei Motorsiagen mit Anwerfvorrichtung:
1 Einfach-Schraubenschliissel 24 DIN 894
Auf besondere Bestellung:
1 Steckschlissel 17 DIN 659
1 Einfach-Schraubenschliissgel 32 DIN 894
1 Anschlagschraube 180A-01
1 Nietwerkzeug fiir kleine
Vollnietkette 196
1 Abzieher fiir Kettenrad und
Kupplung, bestehend aus:
1 Druckschraube 173-39
1 Ahziehleiste 180-21
1 Druckstiick 173-41
2 Sechskantschraube M 6x40 DIN 931
2 Sechskantschraube 180-48
2 Sechskantmutter M 6 DIN 934
Bei Motorsidgen mit llobelzahnkettve:
1 Rundfeile vollst. 195--U08
1 Feillehre 321-09

Jederzeit

schnelle und zuverléssige Erledigung
aller lhrer Wiinsche
ist seit jeher
eine selbstverstandliche Pflicht

meiner

STIHL-

Kundendienststellen



